РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений
в решение от 25.07.2007 года № 109
 «О бюджетном процессе в Красновском
 сельском поселении»

	Принято
Собранием депутатов

28 декабря 2016 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областного закона Ростовской области от 03.08.2007г. № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 25 июля 2007 года № 109 «О бюджетном процессе в Красновском сельском поселении» следующие изменения:

1) Статью 27 изложить в следующей редакции:

      «Статья 27. Сводная бюджетная роспись бюджета Красновского
  сельского поселения Тарасовского района

1. Исполнение бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района организуется на основе сводной бюджетной росписи и кассового плана.
          2. Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи устанавливается главой Администрации Красновского сельского поселения.
          Утверждение сводной бюджетной росписи и внесение изменений в нее осуществляется главой Администрации Красновского сельского поселения.
           3. Утвержденные показатели сводной бюджетной росписи должны соответствовать решению о бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на текущий финансовый год и плановый период.
                В случае принятия решения о внесении изменений в решение о бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на текущий финансовый год и плановый период глава Администрации Красновского сельского поселения утверждает соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись.
              4. В ходе исполнения бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района показатели сводной бюджетной росписи могут быть изменены в соответствии с решениями главы Администрации Красновского сельского поселения без внесения изменений в решение о бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на текущий финансовый год и плановый период в случаях, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации.
              Дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями главы Администрации Красновского сельского поселения без внесения изменений в решение о бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на текущий финансовый год и плановый период могут быть установлены решением о бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на текущий финансовый год и плановый период.».

2. [bookmark: Par35]Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Красновского сельского поселения                                А.Н. Зареченский

х. Верхний Митякин
28 декабря 2016 года
№ 22